Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 –

3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

Edital n
o
013/2014-CPPS – fl. 1 de1

EDITAL N. 016/2014-CPPS/UNESPAR

Concurso Público para Agente Universitário

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Unespar –

Universidade Estadual do Paraná, nomeado pela Portaria n. 057/2014-Unespar, no uso

de suas atribuições legais e consoante os Editais n. 001/2014, 002/2014, 003/2014 e

009/2014-CPPS/UNESPAR, referentes ao Concurso Público para Agente Universitário,

e tendo em vista os recursos em relação ao Edital n. 015/2014-CPPS/UNESPAR,

protocolados pelo sítio da Unespar,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam deferidos os seguintes recursos referentes ao resultado final do

Concurso Público, divulgado pelo Edital n. 015/2014-CPPS/UNESPAR:

N. Insc. Candidato

4239 Lia Nara Viliczinski de Oliveira

166 Guilherme Menon Miranda

Art. 2º. Ficam indeferidos os seguintes recursos referentes ao resultado final do

Concurso Público, divulgado pelo Edital n. 015/2014-CPPS/UNESPAR:

N. Insc. Candidato

4534 Valdenir Osmar de Oliveira Junior

4616 Suely Pereira da Costa

153 Betânia Formentini de Freitas

2752 Anderson Luiz Sachweh

Art. 3º. Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos Estaduais do Diário

Oficial do Estado do Paraná – DIOE, no quadro de Editais dos campi da Unespar e no

sítio www.unespar.edu.br.

Curitiba, 15 de maio de 2014.

Prof. Heitor Rossitto Neia
Presidente da CPPS/UNESPAR

Portaria n. 057/2014, de 12/05/2014

http://www.unespar.edu.br/